

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie**".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	16) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie Obywatelski Ruch Samorządowy "Przyszłość" w Wałczu, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000147289, Kod pocztowy: 78-600, Poczta: Wałcz, Miejscowość: Wałcz, Ulica: ul. Dąbrowskiego, Numer posesji: 2, Numer lokalu: 1, Województwo: zachodniopomorskie, Powiat: wałecki, Gmina: Wałcz, Strona www: , Adres e-mail: XXXXXXXXXXXX @wp.pl, Numer telefonu: XXXXXXXXXX	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	XXXXXXXXXXXX Adres e-mail: XXXXXXXXXXXX @wp.pl Telefon: XXXXXXXXXX

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	"Koncert Patriotyczny - Z polską pieśnią i tańcem przez wieki"			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	09.11.2019	Data zakończenia	30.11.2019

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Wnioskodawca, w odpowiedzi na głosy mieszkańców i zainteresowanie z jakim spotkało się wydarzenie w latach poprzednich, zamierza zorganizować "Koncert Patriotyczny - Z polską pieśnią i tańcem przez wieki" z okazji Narodowego Święta Niepodległości w dniu 9 listopada br. w sali widowiskowej Wałeckiego Centrum Kultury. Do wykonania koncertu zapraszamy Reprezentacyjny Zespół Artystyczny Wojska Polskiego, który przybliży uczestnikom polskie pieśni patriotyczne. Pieśni te oraz tańce polskie są świadectwem historii narodu. Dodawały sił żołnierzom, powstańcom, legionistom, były sygnałem i zawołaniem bojowym. W myśl hasła „Bóg, Honor i Ojczyzna”, jednoczyły i umacniały polskie rodziny i środowiska. Dzięki tym utworom naród polski w trudnych czasach niewoli zachowywał swą tożsamość. W koncercie zaprezentowane zostaną pieśni uroczyste, o głębokiej wymowie i roli, od czasów najdawniejszych – od Bogurodzicy po czasy nam współczesne. Z lat poprzednich wiemy, że tego typu wydarzenia cieszą się w Wałczu dużym zainteresowaniem publiczności dlatego też chcielibyśmy zorganizować koncert, który na długo zapisze się w pamięci uczestników. Prezentowany przez Zespół repertuar pozwoli współczesnemu odbiorcy poznać najważniejsze dla narodu polskiego wydarzenia utrwalone w pieśniach będących świadectwem naszej tożsamości narodowej. Artyści w swoim wystąpieniu na pewno urzekną publiczność nie tylko śpiewem i tańcem, ale także wzbudzą zachwyt poprzez piękne, barwne kostiumy stanowiące kopie autentycznego umundurowania historycznego. Występy Reprezentacyjnego Zespołu Artystycznego Wojska Polskiego odbierane są z aplauzem zarówno na arenie krajowej oraz międzynarodowej. Wydarzenie będzie skierowane do społeczności powiatu wałeckiego, ze szczególnym uwzględnieniem ludzi starszych, niepełnosprawnych, rodzin z dziećmi oraz młodzieży, którzy mają utrudniony dostęp do oferty kulturalnej ze względu na status materialny lub oddalenie miejsca zamieszkania od centrów kultury. "Koncert Patriotyczny - Z polską pieśnią i tańcem przez wieki" będzie okazją do integracji międzypokoleniowej, jak również piękną lekcją patriotyzmu uświadamiającą, szczególnie młodym ludziom, potrzebę pielęgnacji polskiej kultury i tradycji. Zakładane rezultaty zadania publicznego będą miały charakter trwałe. Zorganizowanie po raz kolejny „Koncertu” sprawi, że przedsięwzięcie stanie się mocnym punktem wydarzeń kulturalnych regionu i na stałe wpisze się do kalendarza wydarzeń kulturalnych realizowanych dla mieszkańców powiatu wałeckiego. Jesteśmy przekonani, że realizacja zadania publicznego jest słuszną inicjatywą osiągającą swoje cele poprzez naukę szacunku do polskiej tradycji i historii, patriotyzmu oraz polskiej mowy, która na co dzień jest okaleczana poprzez wtrącanie obcojęzycznych określeń.

Miejsce realizacji

"Koncert Patriotyczny - Z Polską pieśnią i tańcem przez wieki" odbędzie w sali widowiskowej Wałeckiego Centrum Kultury. Wałeckie Centrum Kultury znajduje się w centrum miasta Wałcz i posiada dogodne warunki (podjazdy, parking, winda), aby osoby starsze, niepełnosprawne, rodziny z dziećmi miały możliwość dotrzeć na koncert. Na widowni usytuowanych jest 300 miejsc.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja ogólnodostępnego, bezpłatnego dla uczestników wydarzenia kulturalnego, z udziałem Reprezentacyjnego Zespołu Artystycznego Wojska Polskiego w Wałeckim Centrum Kultury;	1 koncert dla 300 osób	Dokumentacja fotograficzna
Umożliwienie bezpłatnego wzięcia udziału w wydarzeniu kulturalnym 300 osobom z terenu powiatu wałeckiego z uwzględnieniem osób, które mieszkają na terenie oddalonym od centrów kulturalnych, osób niepełnosprawnych, starszych oraz młodzieży;	300 osób	dystrybucja miejscówek, potwierdzenia obecności
Promowanie wartości patriotycznych oraz integracja i aktywizacja społeczeństwa obywatelskiego powiatu wałeckiego;	rezultat miękkie - nie dotyczy	Dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie Obywatelski Ruch Samorządowy "Przyszłość" ma swoją siedzibę i działa w południowo - wschodniej części województwa zachodniopomorskiego na terenie powiatu waleckiego. Swoje przedsięwzięcia kieruje do mieszkańców miasta Wałcz, ale także gminy wiejskiej Wałcz oraz do mieszkańców z terenu Gmin: Mirosławiec, Tuczno i Człopa. Mieszkańców tych terenów dzieli od centrów kultury w Szczecinie czy Koszalinie odległość co najmniej 120 km. Wyjazdy w celach typowo kulturalnych nie są praktykowane ze względu na wysoki koszt, dużą odległość, niepełnosprawność lub niedołążność Seniorów, nieumiejętność poradzenia sobie w dużym mieście. Ponadto cały obszar, na którym funkcjonuje Stowarzyszenie leży na terenie Specjalnej Strefy Włączenia, co oznacza, że region ten charakteryzuje się wysokim poziomem bezrobocia, ubóstwem, wykluczeniem społecznym oraz wysokim udziałem mieszkańców z terenów popegeerowskich. Członkowie Stowarzyszenia rozumieją potrzeby ludzi i chcą być pomocni w rozwiązywaniu ich trosk i potrzeb, spełniać ich podstawowe oczekiwania. Umiejętności i doświadczenie organizacyjne członków Obywatelskiego Ruchu Samorządowego "Przyszłość" służą inicjatywom na rzecz społeczności lokalnej. Działalność Statutowa Stowarzyszenia skupia się na:

- podtrzymywaniu tradycji narodowej, pielęgnowaniu polskości oraz podtrzymywaniu świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturalnej,
- działaniach dotyczących profilaktyki zdrowotnej, ochrony i promocji zdrowia,
- działaniach na rzecz osób niepełnosprawnych,
- wspomaganiu rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych,
- działaniach na rzecz nauki, edukacji, oświaty i wychowania, a także kultury fizycznej i sportu, krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży,
- upowszechnianiu i ochronie wolności i praw człowieka, swobód obywatelskich, a także wspomaganiu rozwoju demokracji,
- integracji europejskiej, rozwoju kontaktów i współpracy między społeczeństwami,
- działaniach na rzecz promocji i organizacji wolontariatu.
- budowaniu społeczeństwa obywatelskiego i rozwoju samorządności,
- budowaniu ugrupowania obywatelskiego wrażliwego społecznie, zaangażowanego w rozwiązywanie problemów mieszkańców powiatu waleckiego,
- rozbudzaniu aktywności społecznej mieszkańców na rzecz otoczenia w którym żyją,
- inicjowaniu i wspieraniu różnych form życia społecznego.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Stowarzyszenie Obywatelski Ruch Samorządowy "Przyszłość" od 2015 r. organizuje wiele wydarzeń skierowanych do mieszkańców powiatu waleckiego oraz województwa zachodniopomorskiego, w których uczestniczą setki osób m.in. „Przywitanie Lata”, „Jarmark Bożonarodzeniowy”, Festyn Rodzinny w ramach projektu pn. „Aktywny Obywatel” oraz „Bądź fit! - Aktywne lato w powiecie waleckim”, czy "Majówka na Dąbrowskiego", w której co roku uczestniczy kilka tysięcy osób. Na realizację wielu z wymienionych przedsięwzięć Stowarzyszenie pozyskuje dofinansowanie ze środków zewnętrznych. Mieszkańcy Powiatu chętnie uczestniczą w inicjatywach organizowanych przez Stowarzyszenie oraz zgłaszają swoje pomysły do realizacji kolejnych przedsięwzięć, które są inspiracją dla Stowarzyszenia do dalszego działania i rozwoju. Koncert Patriotyczny z okazji Narodowego Święta Niepodległości zostanie zorganizowany przez Stowarzyszenie po raz piąty. Członkowie stowarzyszenia w odpowiedzi na głosy mieszkańców i zainteresowanie z jakim spotkało się wydarzenie w latach poprzednich postanowili ubiegać się o przyznanie dofinansowania na cel zorganizowania koncertu, aby wraz z mieszkańcami w sposób uroczysty uczcić wydarzenia z dziejów Rzeczypospolitej Polski. Zaproszenie do wzięcia udziału w wydarzeniu będzie skierowane do mieszkańców powiatu waleckiego, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży, osób niepełnosprawnych i starszych. Chcemy w ten sposób budować w społeczeństwie poczucie przynależności narodowej poprzez kultywowanie polskiej tradycji oraz kultury i wartości patriotycznych. Zakładane rezultaty zadania publicznego będą miały charakter trwały. Zorganizowanie po raz piąty „Koncertu” sprawi, że przedsięwzięcie stanie się mocnym punktem wydarzeń kulturalnych regionu i na stałe wpisze się do kalendarza wydarzeń kulturalnych realizowanych dla mieszkańców powiatu waleckiego. Jesteśmy przekonani, że realizacja zadania publicznego jest słuszną inicjatywą osiągnącą swoje cele poprzez naukę szacunku do polskiej tradycji i historii, patriotyzmu oraz polskiej mowy.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

W realizacji zadania zostaną wykorzystane następujące zasoby:

1. Zasoby kadrowe:

Członkowie Stowarzyszenia wykonają w formie wolontariatu obsługę administracyjno- finansową i księgową, prace związane z przygotowaniem i dystrybucją zaproszeń i plakatów, udzielaniem informacji na temat koncertu, wykonaniem dokumentacji fotograficznej, przygotowaniem artykułu promującego wydarzenie w prasie lokalnej oraz przygotowują rozliczenie merytoryczno-finansowe zadania. Są to osoby, które posiadają duże doświadczenie zawodowe w pracy w księgowości oraz strukturach administracyjnych, pracując na co dzień przy realizacji projektów dofinansowanych ze

środków zewnętrznych.

Wkład osobowy: 4 osoby x 6h x 50 zł=1200 zł

Koncert wykona Reprezentacyjny Zespół Artystyczny Wojska Polskiego oklaskiwany na estradach w kraju i za granicą. Artyści wykonają swój koncert bez pobierania honorarium. Wnioskodawca zapewni artystom i zaproszonym na koncert gościom poczęstunek.

2. Zasoby finansowe:

Na potrzeby realizacji zadania Stowarzyszenie pokryje z własnych środków koszt wynajmu sali widowiskowej w Wałęckim Centrum Kultury w kwocie 400 zł, co stanowić będzie wkład własny finansowy Wnioskodawcy.

3. Zasoby rzeczowe:

Koncert zostanie zrealizowany w sali widowiskowej Wałęckiego Centrum Kultury, w pełni dostosowanej do potrzeb osób niepełnosprawnych, z profesjonalnym nagłośnieniem i oświetleniem oraz obsługą realizatorską zapewniającymi widowisko artystyczne na najwyższym poziomie.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynajem sali widowiskowej w Wałęckim Centrum Kultury (wkład własny finansowy)	400,0		
2.	Poczęstunek dla artystów i uczestników koncertu (300 osób)	8700,0		
3.	Wynagrodzenie konferansjerów	600,0		
4.	Zakup kwiatów dla uhonorowania artystów	200,0		
5.	Zamieszczenie artykułu w lokalnej prasie promującego wydarzenie	500,0		
6.	Obsługa administracyjno-księgowo, rozliczenie merytoryczno - finansowe zadania (2 osoby x 6h x 50 zł) - wkład własny osobowy	600,0		
7.	Prace związane z przygotowaniem i dystrybucją zaproszeń i plakatów, udzielaniem informacji na temat koncertu, wykonaniem dokumentacji fotograficznej (2 osoby x 6h x 50 zł) - wkład własny osobowy	600,0		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11600,0	10000,0	1600,0

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....
(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Potwierdzenie złożenia oferty. *(złożony elektronicznie)*
2. Dokument potwierdzający status prawny oferenta. *(fakultatywny - niezłożony)*

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.